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Kjerringnes Kraft SUS, Storelvi Kraft AS (SUS) og Småkraft AS -
Søknad om tillatelse til bygging av fire småkraftverk ved
Veitastrondvannet i Luster kommune, Sogn og Fjordane høring
NVE har mottatt fire søknader om bygging av småkraftverk rundt Veitastrondvatnet i Luster. Med dette
sender vi sakene på høring samlet, slik at aktuelle høringsparter kan vurdere prosjektene både samlet og
hver for seg.

Kjerringnes Kraft SUS har i søknad datert 6.8.2013 søkt om tillatelse til å bygge Kjerringnes kraftverk
på vestsiden av Veitastrondvannet i Luster kommune. Kraftverket vil få inntak på kote 681 og avløp på
kote 174. Vannvegen er planlagt ført frem i tunnel, og inntaket vil etableres uten anleggsveg.
Kjerringnes kraftverk vil gi en årlig produksjon på rundt 25,8 GWh. Det er også søkt om tillatelse etter
energiloven for bygging og drift av Kjerringnes kraftverk med tilhørende koplingsanlegg og kraftlinje.

Storelvi Kraft AS (SUS) har i søknad datert 28.6.2013 søkt om tillatelse til å bygge Øvre og Nedre
Storelvi Kraftverk i Storelvi. Elva har utløp i nordenden av Veitastrondvatnet. Øvre Storelvi kraftverk er
planlagt med inntak på kote 233,5 og kraftstasjon på kote 211. Nedre Storelvi kraftverk vil få inntak på
kote 209 og avløp på kote 183.Vannvegen er planlagt ført frem via nedgravde rør. Årlig produksjon er
beregnet til rundt 14,2 og 15,9 GWh, som samlet utgjør strømbruken til rundt 1500 husstander.

Småkraft AS har i søknad datert 17.6.2013 søkt om tillatelse til å bygge Uguslvik kraftverk i Vikaelvi på
østsiden av Veitastrondvannet. Kraftverket vil få inntak og avløp på henholdsvis kote 830 og 176.
Inntaket vil bli etablert uten anleggsveg. Vannvegen er planlagt ført frem via nedgravd rørgate og rør i
dagen i midtre del. Årlig produksjon vil bli ca. 9,9 GWh.

Søknadene skal behandles etter reglene i kap. 3 i vannressursloven og gjelder tillatelse etter
vannressursloven § 8. Søknaden med vedlegg blir lagt ut på www.nve.no/konses'onssaker, og den blir
kunngjort av NVE. Kopi av kunngjøringen er vedlagt. Hvis høringspartene ønsker papirutgave av
søknaden for Kjerringnes kraftverk, kan dere kontakte Bård Moberg på tlf. 911 71 678 eller e-post:
brn(&morskkraft.no.Dersom høringspartene ønsker papirutgave av søknaden for Øvre og Nedre Storelvi
kraftverk, kan dere kontakte Agnar Fosse på tlf. 911 32 998 eller e-post: agnargbystol.no. For
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papirutgave av søknaden for Ugulsvik kraftverk, kontakt Kari Seim på tlf. 55 12 73 24 eller e-post:
Kari.Seim@smaakraft.no.

Vi ber Luster kommune om å legge to eksemplarer av søknaden ut til offentlig gjennomsyn på
Servicetorget i Luster kommune frem til 06.10.2013. Det ene eksemplaret kan, om nødvendig, lånes ut
for kortere tid (2-3 dager). Det andre må ikke fjernes fra utleggingsstedet.

Vi viser ellers til vedlagte informasjonsark som forklarer saksbehandlingen fra søknaden blir sendt på
høring frem til endelig vedtak. Av dette går det fram hvilken tilbakemelding vi ønsker.

NVE foretrekker at uttalelser sendes elektronisk via www.nve.no/konses'onssaker så snart som mulig og
senest innen 06.10.2013. I tillegg kan uttalelser sendes per e-post til nve(&nve.no eller per post til: NVE,
Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo.

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i et endelig vedtak. Dersom uttalelsen er lang, er det
derfor en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette.

Med hilsen

Øystein Grundt
seksjonssjef

J

Ingri Guren
avdelingsingeniør

Vedlegg: 4 Søknad til kommunen
Kunngjøringstekst
Adresseliste
Informasjonsark
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NVE

Adresseliste for: Bygging av Kjerringnes kraftverk, Øvre og Nedre Storelvi kraftverk og Ugulsvik
kraftverk
Behandles etter: Vannressursloven og energiloven
Kunngjores av NVE ved CIA Media Marketing 1 gang Sogn Avis og Firda

3 Luster kommune, Rådhuset, 6868 GAUPNE

Fylkesmannen i So o Fordane, N'øsave en 2, 6863 LEIKANGER

So o Fordane fylkeskommune, Askedalen 2, 6863 LEIKANGER

Statens ve vesen, Re ion vest, Askedalen 4, 6863 LEIKANGER

Forum for natur o friluftsliv i So o F'ordane, Postboks 365, 6902 FLORØ

So n o F'ordane Turla , Postboks 10, 6801 FØRDE

Naturvernforbundet i So n og Fjordane, Postboks 470 SOGNDAL

Nor es Je er- o Fiskerforbund, So n o Fordane, 6823 SANDANE

NOF, So n lokalla v/ Heidi Sandvik, Dalsve en 23, 6861 LEIKANGER

So o Fordane Ener i AS, Bukta, 6823 SANDANE

Statnett SF, Postboks 5192 Mdorstuen, 0302 OSLO

Norsk Ornitolo isk Forenin So n o Fordane nofsf home.no)

So n o Fordane Bondela , Hafstadve en 39, 6800 FØRDE

Luftfartstils net, Postboks 243, 8001 BODØ

Avinor AS, Postboks 150, 2061 GARDERMOEN

Direktoratet for samfunnssikkerhet o beredska , Postboks 150, 2061 GARDERMOEN

3 Internt NVE RV- Katarina Eftevand, ER —Fredrik Arnesen, TBD —Oddvar Indrebø

Kopi: Storelvi Kraft AS (SUS) v/ Kjell Arne Bruheim, 6878 VEITASTROND
Småkraft AS v/Kari Seim, Postboks 7050, 5020 BERGEN
Kjerringnes Kraft (SUS) v/Lasse Opseth, Groavegen 2, 6854 KAUPANGER
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- KUNNGJERING -

Søknad om løyve til å byggje Øvre og Nedre Storelvi kraftverk, Kjeningnes kraftverk og
Ugusivik kraftverk i Luster kommune

NVE har motteke fire søknadar om bygging av småkraftverk rundt Veitastrondvatnet i Luster. Vi
ønskjer å sende sakene på høring samla, slik at aktuelle høringspartar kan vurdere prosjekta både samla
og kvar for seg.

Kjerringnes Kraft SUS søker om løyve etter vassressurslova til å byggje Kjerringnes kraftverk i
Kjerringneselva på vestsida av Veitastrondvatnet. Småkraftverket vil gje ein årleg kraftproduksjon på 24
GWh. Dette svarer til straumbruken til omtrent 1300 husstandar.

Storelvi Kraft AS (SUS) søker om løyve til å byggje Øvre og Nedre Storelvi kraftverk i Storelvi. Elva
har utløp i nordenden av Veitastrondvatnet. Beregna årleg produksjon vil bli på høvesvis 14,2 og 15,9
GWh, som samla svarer til straumbruken til om lag 1500 husstandar.

Småkraft AS søker om løyve til å byggje Uguslvik kraftverk i Vikaelvi på austsida av Veitastrondvatnet.
Årleg produksjon vil bli rundt 9,9 GWh, som svarer til strømbruken til rundt 500 husstandar.

Søknadene med vedlegg er lagt ut til offentleg ettersyn på Servicetorget i Luster kommune og på NVEs
nettsider www.nve.no/konses'onssaker fram til høringsfristen går ut. Dersom du ønskjer å få tilsendt
papirutgåve av søknaden for Kjerringnes kraftverk, kontakt Bård Moberg på tlf. 911 71 678 eller e-post:
bm@norskkraft.no. For papirutgåve av søknaden for Øvre og Nedre Storelvi kraftverk, kontakt Agnar
Fosse på tlf. 911 32 998 eller e-post: agnar@bystol.no.For papirutgåve av søknaden for Ugulsvik
kraftverk, kontakt Kari Seim på tlf. 55 12 73 24 eller e-post: Kari.Seim smaakraft.no.

Fråsegn kan sendes oss elektronisk via www.nve.no/konses.onssaker, per e-post til nve@nve.noeller

per post til NVE, Konsesjonsavdelinga, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo innan 6.10.2013.
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ORIENTERING TIL HØYRINGSPARTANE (revidert februar 2013)

Generelt

NVE er konsesjonsstyresmakt i saker som gjeld
utbygging av småkraftverk (inntil 10 MW) og
andre vassdragstiltak. Kongen i statsråd gir løyve
til større kraftutbyggingar.

Denne orienteringa gjeld saker der NVE kan gi
løyve etter vassressurslova § 8.

Handsaming av søknaden fram til endeleg
vedtak

NVE handsamar dei fleste av søknadane i
grupper, vanlegvis etter geografisk plassering.
Dette effektiviserer sakshandsaminga samstundes
som høyringspartane og NVE kan sjå søknadane i
samanheng.

NVE sender søknadane på høyring til
kommunar, fylkesmenn, fylkeskommunar,
statlege forvaltingsorgan og
interesseorganisasjonar som søknadane vedkjem.
Høyringsperioden er vanlegvis tre månader for
søknadar som blir handsama gruppevis, og minst
seks veker for enkeltsaker. Ein eventuell søknad
om utsett frist må vere grunngjeven. NVE ventar
at høyringspartane gir fråsegn på sjølvstendig
grunnlag. Vanlegvis blir det ikkje gitt løyve til
søknad om utsett frist, dersom det kan forseinke
sakshandsaminga.

Søkjar får høve til å kommentere innkomne
fråsegner før NVE gjennomfører synfaring. Dei
som har uttalt seg i samband med høringa, blir
inviterte til å delta på synfaringa.
konsesjonsvurderinga veg NVE fordelar og
ulemper mot kvarandre, jf. vassressurslova § 25.
Olje- og energidepartementet har som overordna
politisk styresmakt gitt retningsliner for
handsaming av små vasskraftverk. Desse er å
finne på NVE sin nettstad: nve.no.

Dersom NVE gir løyve, blir det knytt vilkår til
dette, jf. vassressurslova § 26. Vilkår vil omfatte
mellom anna vasslepp, naturforvaltning,
kulturminne, frist for bygging og sanksjonar ved
eventuelle brot på vilkåra.

Kva forventar NVE av høyringspartane?

NVE ønskjer mest mogleg konkrete synspunkt på
om løyve bør bli gitt eller ikkje, val av eventuelle
alternativ og forslag om avbøtande tiltak.
Fråsegner om energipolitikken til styresmaktene
på eit generelt grunnlag, er av avgrensa nytte i
sakshandsaminga.

Særleg der søknader blir handsama i grupper,
ønskjer NVE synspunkt på den samla belastninga.

Dersom partane er kjend med tilhøve som det
ikkje er opplyst om i tilstrekkeleg grad i
søknaden, ønskjer NVE opplysningar om det.

Det blir forventa at kommunar, fylkeskommunar,
fylkesmenn og andre styresmakter gir fråsegn
med utgangspunkt i sine høvesvise
ansvarsområde. Kommunane blir spesielt bedne
om å vurdere søknadane opp mot gjeldande
arealplanstatus.

Fråsegnene, opplysningane i søknaden og
retningslinene frå Olje- og energidepartementet er
viktige for vurderinga og vedtaket til NVE.

Rett til motsegn og klage

Ein treng ikkje handsama energianlegg etter plan-
og bygningslova, og det er ikkje lenger krav om
reguleringsplan. For å ta vare på meininga bak
motsegnsinstituttet i plan- og bygningslova, er det
gitt reglar i energi- og vassdragslovgjevinga om
rett til motsegn og klage, jf. vassressurslova § 24.
NVE vil understreke at ei eventuell motsegn må
bli fremja i høyringsperioden. Sjå nettstaden vår
for meir informasjon: nve.no/konsesjoner.

Partane kan klage på NVE sitt vedtak til Olje- og
energidepartementet innan 3 veker frå det
tidspunkt dei mottok orientering om vedtak. NVE
syner til kapittel VI i forvaltningslova om klage
og omgjering.


